

PRZEDMIAR ROBÓT

ZAD II

ZAŁĄCZNIK NR 8

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie pomieszczeń nr 5,6,7,8 - szatnie i natryski, korytarz parter - Studium Wychowania Fizycznego
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ul. Tenisowa 33
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 17
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 11.08.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Malowanie koryt. oraz szatni i natrysków								
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią Szatnie, natryski obmiar = 138.84m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	7.9139	0.000	0.00		
2*		-- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm 0.357m ² /m ²	m ²	49.5659	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 0808-08	Demontaż na czas remontu [do ponownego montażu] desek odbojowych i wieszaków przy- kręconych do ścian o szer. 20 cm. Szatnia i natryski obmiar = 64.40m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m	r-g	11.5920	0.000	0.00		
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
3	wycena in- dywidualna	Demontaż osłon grzejnikowych obmiar = 4r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	4.0000	0.000	0.00		
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) na sufitach i ścianach pom. natrysków obmiar = 33.96m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.381r-g/m ²	r-g	12.9388	0.000	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszzone 0.0035t/m ²	t	0.1189	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.006m ³ /m ²	m ³	0.2038	0.000		0.00	
4*		Wapno hydratyzowane workowane, gat. I 0.002t/m ²	t	0.0679	0.000		0.00	
5*		Ałun techniczny 0.1kg/m ²	kg	3.3960	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie far- bami emulsyjnymi starych tynków z poszpach- lowaniem nierówności [186,46+138,84] - szat- nie, natryski, pom. wc obmiar = 325.30m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	30.9035	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0003t/m ²	t	0.0976	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome sufity obmiar = 138.84m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	8.3304	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	29.1564	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0278	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0417	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
7	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe ściany obmiar = 186.46m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	14.9168	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	41.0212	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0373	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0559	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - kolor biały Szatnie, natryski, wc obmiar = 138.84m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	17.6327	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe' 0.298dm ³ /m ²	dm ³	41.3743	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor jasny Pom. j.w. obmiar = 186.46m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	23.6804	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	53.3276	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000				
10	KNR-W 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 128.73m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	67.9694	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	23.1714	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	10.9421	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	5.5354	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	12.7443	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	33.5985	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.004kg/m ²	kg	0.5149	0.000		0.00	
8*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.133ark/m ²	ark	17.1211	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000				
11	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, o powierzchni ponad 1.0 m ² obmiar = 32.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	19.8400	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	2.4000	0.000		0.00	
3*		papier ścienny w arkuszach 0.49ark/m ²	ark	15.6800	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	2.5920	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	2.7840	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	1.2160	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000				
12	KNR-W 4-01 1210-08 an	Dwukrotne lakierowanie desek odbojowych i osłon grzejnikowych obmiar = 19.62m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.38r-g/m ²	r-g	7.4556	0.000	0.00		
2*		-- M -- Lakier bezbarwny 0.145dm ³ /m ²	dm ³	2.8449	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.026dm ³ /m ²	dm ³	0.5101	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 3%	%	3.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000				

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm pom. obmiar = <pom nr 8> 12.6+< ościerza drzw.> 14.50 27.100 <pom nr 7>18 18.000 <pom nr 6>27.10 27.100 <pom.nr5>9.6+14.6 24.200 RAZEM 96.400m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	21.2080	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ³	1.2532	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	1.3496	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.5784	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	19.2800	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
14	KNR 4-01 1212-39	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur kanalizacyjnych żeliwnych obmiar = <pom.nr8>7.80 7.800 <pom nr 7>3 3.000 <pom nr 6>7.80 7.800 <pom nr 5>10 10.000 RAZEM 28.600m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.32r-g/m	r-g	9.1520	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.065dm ³ /m	dm ³	1.8590	0.000		0.00	
3*		pokost syntetyczny akrylowo-styrenowy 0.056dm ³ /m	dm ³	1.6016	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.013dm ³ /m	dm ³	0.3718	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.35ark/m	ark	10.0100	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
15	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie- kanałów wentylacyjnych obmiar = 3.76m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	2.2184	0.000	0.00		
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.3121	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	0.3046	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.3121	0.000		0.00	

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		benzyna do lakierów	dm ³	0.1354	0.000		0.00	
6*		0.036dm ³ /m ² papier ścierny w arkuszach	ark	2.1056	0.000		0.00	
7*		0.56ark/m ² materiały pomocnicze	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
16	KNR 2-02 1122-05an	Montaż zdemontowanych desek odbojowych i wieszaków o szer 20 cm obmiar = 64.40m	m					
1*		-- R -- robocizna	r-g	36.2121	0.000	0.00		
2*		0.5623r-g/m -- M -- wkręty stalowe	szt	322.0000	0.000		0.00	
3*		5szt/m materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		1.5% -- S -- wyciąg	m-g	0.3478	0.000			0.00
5*		0.0054m-g/m środek transportowy	m-g	0.2576	0.000			0.00
0.004m-g/m								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
17	Wycena indywidualna	Wykonanie prac porządkowych, wynoszenie i wnoszenie wyposażenia i osprzętu obmiar = 4r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna	r-g	4.0000	0.000	0.00		
		1r-g/r-g						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
18	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią Korytarz - parter obmiar = 101.82m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna	r-g	5.8037	0.000	0.00		
		0.057r-g/m ² -- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm'	m ²	36.3497	0.000		0.00	
2*		0.357m ² /m ² materiały pomocnicze	%	2.0000	0.000		0.00	
3*		2%						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
19	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności [101,82+60,37] Korytarz-parter obmiar = 162.19m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna	r-g	15.4081	0.000	0.00		
		0.095r-g/m ² -- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy'	t	0.0487	0.000		0.00	
2*		0.0003t/m ² materiały pomocnicze	%	2.0000	0.000		0.00	
3*		2%						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
20	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome sufity Korytarz - parter obmiar = 101.82m ²	m ²					

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	6.1092	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	21.3822	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0204	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0305	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
21	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe ścian obmiar = 60.37m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.8296	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	13.2814	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0121	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0181	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
22	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - kolor biały Korytarz - parter obmiar = 101.82m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	12.9311	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.298dm ³ /m ²	dm ³	30.3424	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
23	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor jasny obmiar = 60.37m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	7.6670	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	17.2658	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
24	KNR 4-01 1212-39	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur kanalizacyjnych żeliwnych Korytarz - parter obmiar = 8.70m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.32r-g/m	r-g	2.7840	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.065dm ³ /m	dm ³	0.5655	0.000		0.00	
3*		pokost syntetyczny akrylowo-styrenowy 0.056dm ³ /m	dm ³	0.4872	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.013dm ³ /m	dm ³	0.1131	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.35ark/m	ark	3.0450	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
25	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 10.30m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	2.2660	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ³	0.1339	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.1442	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.0618	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	2.0600	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
26	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 111.21m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	58.7189	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	20.0178	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	9.4529	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	4.7820	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	11.0098	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	29.0258	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0004	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark/m ²	ark	14.7909	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ (R, M, S))				
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł